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W  Ameryce  Obamy,  wojsko  musi  porzucić  swoją  konstytucyjną
przysięgę  na  rzecz  ślepej  lojalności  wobec  swojego  nowego
przywódcy. I czy jest to najwyższy dowódca odpowiedzialny za
arsenał atomowy, usunięty za niepodporządkowanie się globalnym
elitom, czy po prostu wyciszenie potencjalnych informatorów,
najwyżsi wojskowi generałowie mówią teraz o „masowej czystce”
w armii Stanów Zjednoczonych.

Jeden z generałów, wypowiedział się oficjalnie w rozmowie dla
agencji informacyjnej WND na temat masowego odstrzału oficerów
wysokiego szczebla w imieniu administracji Obamy. Emerytowany
generał major armii Patrick Brady mówi, że atak na personel
wojskowy wysokiego szczebla jest tak szeroko zakrojony, że już
wpłynął na morale wojsk, a co ważniejsze, plan skupia się na
zwalnianiu każdej wysokiej szczeblem osoby, która nie wierzy w
Plan.

„Nie ma wątpliwości, że (Obama) ma zamiar wytrzebić wojsko i
będzie  zwalniał  każdego,  kto  się  z  nim  nie  zgadza”  –
powiedział  agencji  WND  emerytowany  generał.

Słowa  gen.  Brady’ego  pojawiły  się  po  tym  jak  dwóch
najważniejszych dowódców odpowiedzialnych za arsenał jądrowy w
Stanach Zjednoczonych zostało zwolnionych i zawieszonych, ze
względu na opublikowane przez nas dane wywiadowcze dotyczące
tajnego  transferu  broni  jądrowej  z  bazy  sił  powietrznych
Teksasu do Karoliny Południowej. I podczas gdy zwolnienia były
zgłoszone przez Associated Press, która to agencja opisała
dogłębnie tą sprawę, nawet wskazując na nasze informacje o
brakujących głowicach atomowych w swoich sprawozdaniach, to
zostało ujawnione przez agencję, że zwolnienia i zawieszenia
zostały  faktycznie  odkryte  dzięki  e-mailom  które  wyciekły.
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Innymi  słowy,  informacje  nt.  masowej  czystki  wojskowych
urzędników  nigdy  nie  miały  naprawdę  dotrzeć  do  opinii
publicznej. Ale nawet w obliczu tajemnicy wokół tej kwestii,
liczne  organizacje  i  osobistości  medialne  wyjawiły  i
podkreśliły  czystkę  wśród  najwyższych  dowódców
odpowiedzialnych  za  broń  atomową  i  innych.

[…] Ogólnie rzecz biorąc, nowe media wciągnęły tę kwestię na
światło  dzienne,  docierając  do  milionów  z  potężnym
informacjami, które zostały potwierdzone raz po raz przez np
scenariusze opisane w przemówieniu senatora Lindseya Grahama w
sprawie  ataku  nuklearnego  w  tym  samym  rejonie  do  jakiego
wysłano wydane głowice nuklearne. Tymczasem establishment jest
zajęty  próbami  wyeliminowania  wysokich  oficerów  wojskowych,
którzy nie wykonują ślepo każdych, niekonstytucyjnych rozkazów
Obamy.
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